МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН
  РЕСПУБЛИКАСЫ
 СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘYДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

_____________

г. Казань
	БОЕРЫК

№ _________

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики   Татарстан   запрещается открывать     и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

 В соответствии с подпунктом «и» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» и пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации                                     от 8 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 8 июня 2015 года № УП-542 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Татарстан запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской Республики Татарстан в Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан, при замещение которых государственным гражданским служащим Республики Татарстан запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.
2. Признать утратившими силу приказы Министерства:
от 28.11.2016 № 308-ОД «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики   Татарстан   запрещается открывать     и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»;
от 14.04.2023 № 68-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства  промышленности и торговли Республики Татарстан от 28.11.2016 № 308-ОД «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским служащим Республики   Татарстан   запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Премьер-министра
Республики Татарстан – министр                                                              О.В. Коробченко

Утвержден
приказом Министерства
промышленности и торговли
Республики Татарстан
от «___»_____________20___ г. №____

Перечень
должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан
в Министерстве промышленности и торговли Республики Татарстан,
при замещении которых государственным гражданским служащим Республики Татарстан запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

Должности государственной гражданской службы Республики Татарстан категории «руководители» высшей группы должностей:

первый заместитель министра промышленности и торговли Республики Татарстан;
заместитель министра промышленности и торговли Республики Татарстан.

[bookmark: _GoBack]
image1.png

МИНИСТЕРСТВО

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

ТОРГОВЛИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

С

?

Н

?

ГАТ

Ь

??

М С

?

Y

Д

?

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

_____________

г. Казань

БОЕРЫК

№

_________

Об утверждении Перечня должностей

государственной

гражданской службы

Республики Татарстан в

Министерстве

промышленности и торговли Республики

Татарстан,

при замещении которых

государственным гражданским служащим

Республики

Татарстан

запрещается

открывать

и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных

б

анках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации,

владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми

инструментами

В соответствии с

подпунктом «и» пункта 1 части 1 статьи 2

Федеральн

ого

закона

от

7 мая

20

13

года №

79

-

ФЗ «О

запрете отд

ельным категориям лиц открывать

и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в

иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами

»

и п

унктом 2

Указ

а

Президента Р

оссийской

Федерации

от 8

марта 2015

года №

120

«О

некоторых вопросах противодействия

коррупции»,

во исполнение Указа Президента Республики Татар

стан от 8 июня 2015 года

№ УП

-

542 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы

Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским

служащим Республики Татарстан запрещается открывать и иметь счета (вклады),

хранить наличные денежные ср

едства и ценности в иностранных банках,

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами»,

п р и к а з ы в а ю:

1.

Утвердить

прилагаемый Перечень должностей государственной

граж

данской Республики Татарстан в Министерстве промышленности и торговли

Республики Татарстан, при замещение которых государственным гражданским

служащим Республики Татарстан запрещается

открывать и иметь счета (вклады),

МИНИСТЕРСТВО   ПРОМЫШЛЕННОСТИ И  ТОРГОВЛИ   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН     ТАТАРСТАН      РЕСПУБЛИКАСЫ      С ? Н ? ГАТ Ь  ?? М С ? Y Д ?   МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ     _____________      г. Казань  БОЕРЫК     №   _________

  Об утверждении Перечня должностей  государственной   гражданской службы  Республики Татарстан в  Министерстве  промышленности и торговли Республики  Татарстан,   при замещении которых  государственным гражданским служащим  Республики     Татарстан     запрещается  открывать        и иметь счета (вклады), хранить наличные  денежные средства и ценности в иностранных  б анках, расположенных за пределами территории  Российской Федерации,   владеть и (или)  пользоваться иностранными финансовыми  инструментами       В соответствии с  подпунктом «и» пункта 1 части 1 статьи 2  Федеральн ого  закона   от  7 мая   20 13   года №  79 - ФЗ «О  запрете отд ельным категориям лиц открывать  и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в  иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской  Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми  инструментами »   и п унктом 2   Указ а   Президента Р оссийской   Федерации                                       от 8   марта 2015   года №  120   «О  некоторых вопросах противодействия   коррупции»,   во исполнение Указа Президента Республики Татар стан от 8 июня 2015 года   № УП - 542 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы  Республики Татарстан, при замещении которых государственным гражданским  служащим Республики Татарстан запрещается открывать и иметь счета (вклады),  хранить наличные денежные ср едства и ценности в иностранных банках,  расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)  пользоваться иностранными финансовыми инструментами»,    п р и к а з ы в а ю:       1.   Утвердить  прилагаемый Перечень должностей государственной  граж данской Республики Татарстан в Министерстве промышленности и торговли  Республики Татарстан, при замещение которых государственным гражданским  служащим Республики Татарстан запрещается  открывать и иметь счета (вклады),